
11

 お申し込みから作業完了までは2〜3週間頂戴しております

①お問い合わせ
お問い合わせフォームまたはお電話でのお申し込みを承っております
 011-783-5411（平⽇9:00〜17:00）
②要望聴取
お問い合わせより1週間以内に、お電話及び訪問いたします。
③受注
現場調査の結果をふまえて、1週間ほどでお⾒積りを郵送またはメールにてお送りいたしま
す。
④植え込み/養⽣
正式にご発注いただきましたら、設置⽇に合わせて当社にて植込みを⾏い、10⽇間程かけ
て⼗分にお花の根を張らせてからお届けいたします。
⑤配達・設置
弊社の空き状況と貴社のご都合の良い時間をご相談いただき、作業員が貴社へ参りフラ
ワーコンテナをご指定の位置に設置いたします。作業は当⽇中に完了いたします。
⑥オプションに応じてメンテナンス
定期メンテナンスオプションの場合は、納品の翌⽉からメンテンス開始。 お花を健全な状
態に保つための花がら摘みや追肥などを⾏います。
⑦お⽀払い
サービス完了後に請求書を郵送いたしますので、お振込にてお⽀払いください。
⑧期間満了
契約期間が満了しましたら、フラワーコンテナを引取りにお伺いし、設置個所の清掃を⾏
います。

フラワーコンテナ


